Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 445/2015

Manifesta aplauso a Professora
Vanessa Rathlef da Academia Yes,
pele realização do Desafio de
Inverno no Mês de Julho.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, no dia 29 de Julho de 2015, foi realizado
no União Agrícola barbarense o Desafio de Inverno, idealizado pela Academia
Yes.

CONSIDERANDO que, foram realizados diversas atividades

físicas como Step, Abdômen, Zumba e Treinamento funcional.

CONSIDERANDO que, Vanessa Rathlef, foi uma das professoras.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a
Professora Vanessa Rathlef, pela realização do Desafio de Inverno, idealizado
pela Academia Yes, solicito que encaminhe cópia desse documento ao
endereço, Avenida Doutor Sebastião de Paula Coelho, 203, Jardim Laudissi,
Santa Bárbara d’Oeste, SP., CEP: 13458-076.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Agosto de 2.015.

Giovanni Bonfim

                                                     -vereador-